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@ QGGETTO: Trattativa Divetta MEPA. 0,1372259 per la fornitura urgente di Kit monouso per

trattamentt dialitici continui CRRT, con uso gratuito delle attrezzature necessarie per le UU.QO. di
Nefrologia e Dialisi dei PP.OO. di Agrigento ¢ Sciacea. Presa atfo indizione tratiativa direlts n.
1372259 ¢ Affidamento fornitura alla societd Baxter S.p.A..

STRUTTURA PROPONENTE: U.0O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

PROPOSTA N. 5 del 06.08.2020
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sede dell” Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dotl. Mario Zappia, nominalo con Decrelo Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvalo
dal Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del
17/06/2019 ¢ dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del
17/06/2019, con I"assistenza del Segretario verbalivzante

- Dottaye PATRIZIA TEDESCO adotta ta presente delibera sulla base

della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

I Divettore deils YOO Servizio Provveditorats, dott.ssa Loredana D Salvo

Visto PAtto Aziendale di questa ASP, adottato con delibern 1. 265 del 23/12/2019 od approvato con
DAL n. 478 del 04/06/2020. di cui si ¢ preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;
PREMESSO che:

# il Dirigente Responsabile UOC Nefrologia ¢ Dialisi del P.O. di Agrigento, con nota email del

22.07.2020, ha richiesio 1"acquisto urgente di materiale sanitario per I"esecuzione di irattament
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dialitici continui CRRT della ditta Baxter, specilicando che trattasi di materiale salvaviia per

pazienti acuti o cronici ricoverati in Rianimazione e UT]C,

# con successiva nota email del 31.07.2020 i1 Direttore deit’ .0, di Nefrologia e Dialisi def P.O. di

Sciacea, ha richiesto il medesimo materiale anche per la propria U.0.;
con precedenti mail del 09.03.2020 ¢ 10.03.2020 i Responsabili delle suddette UU.QO. hanmo
comunicato che il materiale richiesto non risulta essere previsto nell’iniziativa Consip;

# condelibera del Direttore Generale £.f, n. 1287 del (03.08.2020, & stata indeua procedura ordinaria

“gara telematica aperta™ per ' atfidamento della fornitura quinquennale, in somministrazione, in
2 lotfr, di kit di materiale monouso per dialisi extracorporea, con noleggio delle attrezzature
necessarie per le UU.QO. di Nefrologia ¢ Dialisi dei PP.OO. di Agrigento e Sciacea;

ATTESO che;
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in conformita a quanto previsto dall’art. 1, commi da 548 a 550, della Legge n. 208/2015 (Legge
di stabilith 2016), i dispositivi medici vichiesti non rientrano tra le categorie merceologiche
previste dal DPCM del 11.07.2018 (entrato in vigore il 16.08.2018) emanato ai sensi del Decreto
Legge 66/2014, convertito con Legge §9/2014, in relazione all’individuazione delle categoric di
beni e servizi, nonché delle soglie al superamento delle quali, ghi enti del Servizio sanilario
nazionale sono tenuti, in via esclusiva, ad approvvigionarsi per il tramite della centrale regionale
di committenza (soggelto aggrepatore di riferimento), ovvero dela Consip:

m conformita a quanto previsio dall’art. 7, comma 2, del Decreto Legge 52/2012, convertito con
Legge 94/2012, ¢ dall’art. 15, comma 13, lett, d), del D.L. 95/2012, convertito in legge n.
135/2012, & stato consuliato il portale Www.acquistinretepa.it per gli acquisti tramite Consip, ¢

non risultano al momento convenzioni attive per la fornitura di che trattasi, dando atto che i beni
sanitari richiesti rientrano tra i codici CPV che possono essere oggelto di procedure di acquisto
sul mercato elettronico del suddetto portale;

data la particolare urgenza rappresentata dai predetti dirigenti, il Servizio proponente ha avviato
in data 31.07.2020 — ai sensi dell’art. 36, comma 2, letl. a), e comma 6 del D.Lgs, 50/2016 — la
procedura di affidamento diretto tramite RDO/ME.PA /Trattativa diretta 1. 1372259 per la
fornitura urgente di Kit monouso per trattamenti dialitici continui CRRT, con uso gratuito delic
altrezzature necessarte per le UU.QO. di Nefrologia e Dialisi dei PP.0OO. di Agrigento e Sciaccea,
per un importo complessivo presunto di € 22.580,00- -+ VA, con invito diretto alla Baxter
S.p.A. a formulare la propria migliore offerta, in base a quamnto previsio dall’allegato documento
Condizioni particolari di coutratto (Al A), che disciplina le condizioni di fornitura., ad
integrazione di quelle fissate da Consip e reperibili sulla relativa piattaforma per gli aequisti
ME.PA.;

entro 1l termine utile stabilito, fissato alle ore 18:00 del 05.08.2020, la Baxter S.p.AL ha
presentato, tramile pialtaforma ME.PA. la propria offerta per un importo complessivo di €
20.749,60= + IV A:

in data 06.08.2020 i Responsabili delle UU.OO. dj Nefrologia e Dialisi dei PP.OO. di Agrigento
e Sciacea, esaminata UolTerta. hanno espresso parere favorevole di conformild tecnica;



DATO ATTO che si procedera ad inviare le comunicazioni prescritie dall’art. 76 del D.Lgs. 50/2016
nelle modalita proprie delle gare telematiche tramite piattaforma ME.PA., ed anche mediante nota pec, e
che si procedera alla pubblicazione sul sito web aziendale di un avviso esito procedura, conformemente
all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016;

PRESO ATTO che:

# risulta possibile proporre I'approvazione della procedura a mezzo RDO/MEPA/Trattativa diretta
n. 1372259 per la fornitura urgente di Kit monouso per trattamenti dialitici continui CRRT, con
uso gratuito delle attrezzature necessarie per le UU.QQ. di Nefrologia e Dialisi dei PP.QO. di
Agrigento e Sciacca, alla ditta Baxter S.p.A. per 'importo complessivo di € 20.749,60= + [VA
(4%), alle condizioni indicate nel documento denominato “Condizioni particolari di contratio” ¢
nell’offerta della medesima societd;

# laffidamento di che traltasi si rende nceessario, nelle more della definizione della procedura
ordinaria di gara, indetta con delibera del Direttore Generale [.f. n. 1287 del 03.08.2020, per
["affidamento della fornitura quinquennale, in somministrazione, in 2 lotti, di kit di materiale
monouso per dialisi extracorporea, con noleggio delle attrezzature nceessarie per le UU.0Q. di
Nefrologia e Dialisi dei PP.OO. di Agrigento e Sciacca;

DATO ATTO che 'onere derivante dal presente provvedimento, ammontanie ad € 35.776,00= VA
inclusa, deve essere imputato sul Conto economico C501010506 del bilancio d’esercizio 2020, giusta
nota SEFP prot. N. 323 del 02.01.2020;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che st intendono qui riportate:

l. DARE ATTO che, data la particolare urgenza rappresentata dal Direttore ff UOC Nefrologia e
Dialisi del P.O. di Agrigento, il Servizio proponente ha avvialo, ai sensi della normativa citata in
premessa, la procedura di affidamento diretto, a mezzo RDO/ME.PA /Trattativa diretta n. 1372259,
per la fornitura urgente di Kit monouso per trattamenti dialitici continui CRRT, con uso gratuito
delle attrezzature necessaric per le UU.0O. di Nefiologia e Dialisi dei PP.OO. di Agrigento e
Sciacea, per un importo complessivo presunto di € 22.580,00= + [VA, con invito diretto alla Baxter
S.p.A. a formulare la propria migliore offerta, in base a quanto previsio dall’allegato documento
Condizioni particolari di contratto (All. A), che disciplina le condizieni di fornitura, ad integrazione
di quelle fissate da Consip ¢ reperibili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA;

2. APPROVARE le operaziont di cui alla RDO/ME.PA /Trattativa diretta n. 1372259, riportate in
premessa;

3. AFFIDARE la procedura a mezzo RDO/ME.PA./Trattativa diretta n. 1372259, per la fornitura
urgente di Kit monouso per trattamenti dialitici continui CRRT, con uso gratuito delle attrezzature
necessarie per le UULOO. di Nefrologia e Dialisi dei PP.QO. di Agrigento e Sciacca, alla ditla Baxter
S.p.A. - Ple dell'Industria, 20 00144 Roma — per I'imporio complessivo di € 20.749.60= + IVA
(4%), alle condizioni indicate nel documento denominato “Condizioni particolari di contratto” e
nell’offerta della medesima societd (AILR);

4. AUTORIZZARE il Servizio proponente, attraverso il punto ordinanie Consip/MEPA, alla
sottoscrizione del contratto rclativo alla fornitura di che trattasi con la suddetta Ditta, nelle modalita
proprie delle gare telematiche tramite piattaforma MIE.PA. e nel rispetto di quanto disposto dall’art.
32 del D.Lgs. 50/2016;

5. DARE ATTO che Paffidamento della suddetta fornitura si rende necessario, nelle more della
definizione della procedura ordinaria di gara, indetta con delibera del Diretiore Generale £.f, n. 1287
del 03.08.2020, per ['atfidamento della fornitura quinquennale, in somministrazione, in 2 loti, di kit



di materiale monouso per dialisi extracorporea, con noleggio delle attrezzaiure necessaric per le
UL.OO. di Nefrologia e Dialisi dei PP.QO. di Agrigenio e Sciacea;

6. NOMINARE ai sensi dell’art. 10] del D.Lgs. 50/2016, il Direttore f UQC Nefrologia e Dialisi
P.O. Agrigenio Dr. Luigi Campo direttore dell’esccuzione del contratto, che sara coadiuvato
nell’esercizio dei compiti, previsti dagli atti di gara ¢ dalla vigente normativa, dalle altre strutture
aziendali in base alla competenza;

7. DARE ATTO che I'onere derivante dal presente provvedimento, ammontante ad € 21.579,58= IVA
melusa, deve essere imputato sul Conto economico C501010506 del bilancio d’esercizio 2020,
giusta nota SEFP prot, N. 323 del 02.01.2020;

8. CHE Pesecuzione della deliberazione verra curata dal Servizio Provveditorato;

9. DARE ATTO che i documenti citali nel presente provvedimento ¢ non allegati allo stesso, sono
custoditi agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse.

10. Di munire la deliberazione della clausola di immediata esccuzione, per le motivazioni di seguito
specificate: per consentire alle UU.0O. destinatarie I'urgente fruizione del materiale sanitario
oggetto del presente provvedimento,

Attesta, altresi, che la presente proposts, a seguito dell’istrutioria effettuala, nella forma e nella
sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie tratiata.

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI]

Parere LO)\ \[b%w 0’\ Parere _ «— 1 /\r—/<)\

Data _\_Qkkg "

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Visti“la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla dotl.ssa Loredana Di Salvo Diretiore della
UOC Servizio Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne
ha attestato la legittimita e la picna conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parerc espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario:

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata ¢ trascritla, per come sopra
formulata e sottoscritta dalla dott.ssa Loredana Di Salvo Direttore della UOC Servizio Provveditorato,

IL COMMISSARI/STRAQRDINARIO
Dott, o Lappia
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AZIENDA EANITARIA PROVIN CIAI..E
VoG SERVIZIQ PROVVERITORATO
Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Istruttore Dr. Gluseppa Sanfilippo Collaboratore Amm.ve capario
Telefono 6022 407268 — 407145
FAX ngzz ag711g

Oggetto: RDCO/MEPA /Trattativa dirctta per fornitura di Kit monouso per trattamenti dialitict
continui CRRT, con uwso gratuito delle attrezzature nceessarie per le UULQO. di
Nefrologia ¢ Dialisi dei PP.OO. di Agrigento ¢ Sciacea,

H presente documento denominato “Condizioni particolari di contratio” disciplina lc
condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e reperibili sulla relativa
piattaforma per ghi acquistt ME.PA, e precisamente “Condizioni Generali di Contratto relative al
Bando Beni e Capitolalo teenico relativo a “Forniture specifiche per la Sanhta™.

Questa Azienda indiee, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett, 2} ¢ comma 6, det D.Les. 50/20186,
procedura di affidamento diretlo, tramite Richiesta di Offerta (RDO)/ Trattativa dirctia sulla
piattaforma ME.PA_ per |a fornitura del scgucnie materiale monouso per trattamenti dialitici
continui CRRT, con fornitura in uso delle attrezzature necessaric per le UULOQO. di Nefrologia e
Dialisi dei PP.OO. di Agrigento e Sciacea, per un importo complessivo presunto di € 22.580.00~ +
IVA:

Prodotti Quanltila
UOC Nefrologia e Dialisi UOC Nefrologia ¢ Dialisi P.O. Sciacea
PO, Agrigento
Kil rimozione Citachine Oxiris 12 — B -
Kt CRET Prismaflex st 130 24 6O
Soluzione infusionale 3so | 120

Prismasol 3000

Sacea di scarico Mecessari per 1 trallamenti MNecessari per i trattament

Manitor dialisi 2 |

Qggetto della presente fornitura & "acquisto dei Kit mater iale monouso con fornitura in uso
delle attrezzature neeessarie, comprendente 'esecuzione delle seguenti prestazioni:
- Consegna presso la struttura sanitaria di destinazione sopra indicata;
- Assistenza tecnica full-risk delle attrezzature in uso gratuito per tutta la durata della
fornitura;
- L'ASP siriserva "opzione di estendere la [ornitura fino alla concorrenza massima di
importo inferiore ad € 40.000,00=+ VA,
In merito alla preﬂscnxa dei rischi da interferenze ex art. 26, comma 3 bis, D.Lgs. 81/08 ¢
s.11.1, st precisa che non & stato predisposto it DUUV.RLL in quanto trattasi di mere forniture ¢d in
ogni caso nen esistono rischr da interferenza da valutare per le prestazioni oggetto della presente
procedura, poiché per dette prestazioni da escguire all’interno della struttura non & prevista una
durata maggiore del termine previste dal citato art. 26, comma 3 bis, D.Lgs. 81/08 ¢ s.m.i. e,
comunque, le attivitd di instatlazione avverranno in orari di chiusura senza la presenza di terzi. Glt

Arienda Sanitaria Provinciale - Viale della Vittoria, 324 — 92100 AGRIGENTO - C.F. e P.1. 02570930848 t



onerl per la sicurezza sono, pertanto, pari a zero. In considerazione della straordinarta situazione di
cmergenza legata alla diffusione del virus Covid 19, fa dita aggiudicataria & tenuta a rispetlare le
disposizioni normative emanate in materia virus Covid-19, ¢ a fare riferimento ai documenti ASP
“Valutazione Rischio Biologicoe correlalo all’emergenza legata alla dilfusione del Virus SARS-
CoV-2 {cosiddetto “coronavirus™)” scaricabili dal sito www.aspag.it.] beni da [ornire in possesso
delle specifiche teeniche richieste, devono essere conformt alle normative di steurczza CEE e dotati
di marchio CIE (Divettiva 93/42/CEE — D.Lgs. 46/97 ove necessario in relazione all’immissione in
commercic, o conformitd ad altra normativa vigente),
I beni devono essere forniti completi di ogni accessorio tali da renderlo pienamente
funzionante ed idoneo all’uso a cui & destinato.
Unitamente all’offerta economica, la ditta invitala dovra presentarc la scguente
documentazione:
1. dichiarazione, resa ail sensi del DPR 4435/2000, attestante:
a, I'assunzione di impegno, in caso di aggiudicazione, ad assumere gli obblighi di
tracciabilita dei flussi di cul alla legge 13672010 e s.m.i.;
b. di accellare che le comunicazioni ex art, 76 D.Lgs. 50/2016 attinenti la presente
procedura siano trasmesse tramite piattaforma ME.PA. ¢ tramite pec indicando il
relativo indirizzo;

r

di non trovarsi nei confronti della presente stazione appaltante nelle condizioni di
cuf all’art. 53, comma 16 ter, del [D.Lgs, 165/2001 (ovvero di non aver concluso
contratti <i lavoro subordinalo o autonomo ¢ comungue di non aver attribuito
inearichi ad ex dipendenti che hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali per
conto delle pubbliche amministrazioni nei loro confronti per il ticnio successivo
alla cessazione del rapporto);

“Copia della presente debitamente firmata per accettazione,

3. Dettaglio offerta con indicazione dei singoli prodotti offerti ¢ relativi prezzi unitari

I

In caso di omessa o incompleta presentazione degli elementi ¢ delle dichiarazioni si
applicheranno [e disposizioni di cui all’art. 83, comma 9, del D.Lgs. 50/2016. E in ogni caso
preclusa ogni possibilita di integrazione postuma dell’offerta tecnica cd economica.
Costituiscone irregolaritd essenziali non sanabili le carenze della documentazione che non
consentono 'individuazione del contenulo ¢ del soggetto responsabile della stessa,

Obblighi dell'aggiudicatario: fa ditta aggiudicataria dovra:

a) entro 15 (quindici) giomi dalla comunicazione, costituire garanzia definitiva per un importo
pari al 10% del’importo contrattuale ¢, comunque, secondo le modalith previste dall’art.
103 D.Lgs. 30/16; la garanzia, che ha la {inalith di coprire gli oneri per il mancato
adempimento, dovrd avere validitd per tutto il periodo di vigenza del contratto (24 mesi) ¢
sara svincolata, previa richiesta scritta da parte della dita interessata, soltanto atla

cessazione del rapporto, sempreché la fornitura sia stata clfeuuata regolarmente e che non
siano state sollevate dall’Azienda contestazioni, nella quale ipotesi sard eventualmente
restituila ad avvenuta definizione delle controversie. Sono richiamate qui le disposizioni ¢i
cui all’art. 103 del D.Lgs. 50/2016;

Azienda Sanitaria Provinciale - Viale della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO - C.F. & P.{. 02570030848

I



b) al momento della stipula del contratto telematico, provvedere al pagamento dell’imposta di
bollo ex art. 2, della Tariffa, partc prima, allegata al DPR n.642 del 1972, ¢ risoluzione 96/E
del 16 dicembre 2013 dell’ Agenzia Entrate.

MODALITA DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA:

1) II prezzo complessiva del presente appallo ¢ dato dal prezzo offerto dalla dita

aggiudicataria; il prezzo offerto comprende I'esecuzione di tutie le prestazioni previste dal
presente capitolato; la merce dovrd essere consegnata presso la sede indicata nell’ardine
entro il termine perentorio di 15 (quindici} giorni di calendario dalla data deil’ordine, che
sard trasmesso tramite piattalorma o tramite mail o fax; in caso di particolare urgenza la diua
dovra consegnare entro il termine perentorie di 5 glorni dal ricevimento dell’ordine; in caso
di ritardo nell’esecuzione delle prestazioni contrattuali, I’ ASP, a suo insindacabile giudizio,
¢ con riserva di addebito di eventuali ultertort danni, potrd applicare a carico del fornitore
una penale nella misura come determinata nelle “Condizioni Generali di Contratlo relative al
Bando Beni e Capitolato teenico relativo a “Forniture specifiche per la Sanita™;

2) lLa copertura finanziaria della presentc lornitura & assicurata con fondi del bilancio
aziendale; la fattura sard liquidata enteo il termine di 60 giorni dal ricevimento defla fattura,
in conformita al D.Lgs. 231/2002, come modificato dal D.Lgs. 192/2012; la fattura dovrd
fare esplicito riferimento al provvedimento di affidamento, al corrispondenic ordine
informatico emesso da questa Azicnda ed al corrispondente documento di trasporto. 11
verbale di verifica di conformita della fornitura con esilo positivo equivale all’attestazione
della regolarita di foritura; in caso di difformitd tra prezzo conlrattuale indicato nell’ordine
¢ prezzo in fattura, ' ASP richiedera nota di credito alla ditta fornitrice con inlerruzione dei
termini di pagamento. In caso di conlestazioni il pagamento della fattura in corso di
liquidazione sard sospeso fino alla definizione delle stesse; nell’ipotesi in cul non venisse
rispeliato il termine di pagamento sopra indicato, sard applicalo quanto previsto dall’art. 5
del D.Lgs. 251/2002, come modificato dal 1. Lgs. 192/2012;

3) In caso di cessione del credito, trova applicazione quanto previsto dall’art. 106, comma 13,
del D.Lgs. 50/2016; I’ Azienda non pud essere chiamata a rispondere di pagamenti eflettuati
prima della notifica della cessione di credito; resta inteso che ’ASP ceduta pud oppoire al
cessionario tutte le eccezioni opponibili al cedente in base al contratto d’appalto; una volta
notificato 1"atto di cessione, il creditore non pud opporre in compensazione if credito ceduto,

4) La ditta aggiudicataria, ai sensi dell’art. 8 del Programma Quadro “Sicurezza e Legalitd per
fo Sviluppo della Regione Siciliana®, si impegna, pena il recesse del contratto, a collaborare
cott le Forze di Polizia, denunciande ogni tentative di cstorsione, intimidazione o
condizionamento  di natura criminale (richieste tangenti, pressioni per  indirizzare
I'assunzione di personale o affidamento  di subappalti a  determinate  imprese,
danneggiamenti/furti di beni personalt o in cantiere, elc);

5) La ditta aggiudicataria si impegna, pena la nullitd assoluta del contratto, ad assumere gli
obblighi di tracciabilita dei flussi di cui alla legge 13672010 ¢ s.m.i.;

6) La ditta aggiudicataria st impegna a comunicare, durante la vigenza del rapporto
contralluale, ogni eventuale ipotesi in cui il proprio legale rappresentante o uno dei propri
dirigenti siano rinviati a giudizio per favorcggiamento nelP’ambito di procedimenti relativi a
reati di eriminalita organizzala,
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7} Per tutte le controversie, che dovessero eventualmente sorgere, sard compelenie
esclusivamente il Foro di Agrigento.

La presente non vincola quest’Azienda, in quanto il vincolo sorgerd solo dopo Pesceutivita
del provvedimento di affidamento della fornitura, ¢ la sottescrizione del relativo contratto per
mezzo di scambio di corrispondenza tramite piattaforma. Successivamente alla stipula sard emesso
ordine con procedura informatica in uso all’ ASP contenente le informazioni necessaric alla corretta
fatturazione elettronica.

Per maggiori informaziom contaltare il Servizio Provveditorato (tel, 0922/407268/407145 ..

fax 0922 407119).
Il Dircttore Serviz (;)l;_r/(;?)vctlitm'ﬂto
Dr.ssa !W aNi Salvo

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE

EX ARTT. 1341 E 1342 CODICECIVILE
LA DITTA

(timbro e firma del legale rappresentante)
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Mercato Elettronico delia P.A, - Trattativa con un unico Operatore Economico

MNumero Trattativa

1372239

Descrizione

Fornitura di Kit monouso per trattamenti dialitici continui
CRRT, con uso gratuito delle sitrezzature necessarie per le
ULLQQ. di Nefrologia & Dialisi det PP.QQO. di Agrigento e
Sciacca

Tipologia di trattativa

Affidamento diretio (art. 36, ¢. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2018)

ClG

Mon inserito

cup

Nome Ente

Non inserito

AZIENDA SANITARIA PROVINGCIALE DI AGRIGENTO

Codice Fiscale Enfe

02570930848

Nome Ufficio

SERVIZIO PROVVEDITORATO

Indirizzo Ufficio

VIALE DELLA VITTORIA, 321
892100 AGRIGENTO (AG)

Telefona / FAX Ufficio

0822407404 / 0922407120

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

TIDFDX

Punto Ordinante

LOREDANA DI SALVQ / CF:DELLDNB7CS6F330F

Firmatari del Contratto

LOREDANA DI SALVO / CF:DSLLDNG7CR6F830F

Ragione o denominazione Sociale BAXTER SPA
Codice ldentificative dell'Operatore Economico 00907371009
Codice Fiscale Operatore Economico 00492340583
Partita [VA di Fatturazione NON INSERITO

Sede Legale

F.LE DELL'INDUSTRIA 20
00144 ROMA (RM)

Telefono

0632481919

FEC Registro Imprese

BAXTERBIDS@PEC.BAXTER.COM

Tipologia impresa

Societa per Azioni

Numero di |scrizione al Registro Imprese /

Albo Professionale

Nome e Nriscrizione Albo Professionale 0049234053
Data di iscrizione Registro Imprese / .
Albo Professionale 19/02/1996 00:00
Provincia sede Registro tmprese / RM

Data Creazione Documento di Offeria: 04/08/2020 19,2513

Pagina1di 3




PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse:

CCNL. applicato / Settore CHIMIGO / FARMACEUTICO

Legge 136/2010, dali rilasciali dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato,

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalfa ricezione del documento di Stipula

Identificativo univoco dell'offerta 814618
Offeria sottoscritta da DANIELE CATTANI
Email di contatto ITALY _BIDSOFFICE@BAXTER.COM 7
- L'offerta & irrevocabile fino al 05/02;2021 18:00

QGGETTO DI FORNITURA {1 di 1)
h Bando ' ‘.l“-“ornitura specifiche per la Sanita
Categoria ) BENI
Descrizione Ogagetto di Fornitura Filtri per dialisi R
Quantita richiesta 1
PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO
Marca GAMBRO
Codice articolo produttore VED DETTA ECON -
NOME COMMERCIALE DEL FILTRO PER VEDERE DETTAGLIO ECONOMICO
Tipo contr;ttc ' ACQUISTO

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA

Modzlita di definizione delfOfferta Frezzo a corpo  (importo da ribassare: 22.580,00 EURQ)

Valore dell'Offerta 20.749,60 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:  {non specificato)

Cosli di Sicurezza aziendali concernent] 'adempimento della disposizione in materia di safute e sicurezza sui [uoghi di lavoro
di cui all'art.95, commaz 10, del D.Lgs, n.50/2016, compresi nellOfferta: 207,50 (Euro)

Data Creazione Documento di Offerta: 04/08/2020 19,2513 Pagina 2 di 3



Dati di Consegna come da documents "condizioni particolari di contratta”,

. . Aliquota IVA di fatturazione; 22%
Datl e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIA POMPE] SCIACCA - 82019 (AG) SICILIA

Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

If Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sisterma di e-Procurement della Pubblica
Armministrazicne relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

I presente documento costituisce una proposta contrattuale rivelta al Punto Ordinante dell'Amministrazione
richiedente ai sensi del'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sapra indicata ("L'Offerta & irrevocabile fino al™).

H Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punte Qrdinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per acceftazione unitamente al presente
documenio, ai sensi di quanto previsto dall'art, 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement delfla Pubblica
Amministrazione, che it relativo Contratto sard regolato dalle Condiziont Generali di Contratto applicabili al/ai Benefi
Servizio/i offerto/i, nonché dalle evantuali Condizioni particolari di Contratto predisposta e inviate dal Punto Ordinante,
obbhgandos], in ¢caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte,

Il Fornitore dichiara che per questa impresa nufla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 magaio 1965, ¢
successive medifiche ex art, § D.P.R. n, 252 del 3giugno 1998;

It Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, I
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadri dalla
aggiudicazione medesima la quale verrd annullata e/o revocata, e I'Amministrazione titolare della presente Tratiativa
diretta escute 'eventuale cauzione provvisoria; incltre, qualora la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo |a stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione iitolars della
presente Richiesta di Offarta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ,

Per quanto non espressamente indicata si rinvia & quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti detla Pubblica Amministrazione,

Il Fornitore dichiara che non sussaiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Il Farnitore ha presa piena conoscenza del "Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o daila Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clauscle ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

It prasente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n, 917, art. 6 & &,
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ave diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nelle
Condizioni Parficelart di Fornitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZICNE A MEZZ0 FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta; 04/Q8/202019.25.13 FPagina 3 di 3




Roma, 04/08/2020
Offerta: 01264/2020
Servizio offerte; Emma Buresta

Spett.le

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AG 46621551
VIALE DELLA VITTORIA, 321

92100 AGRIGENTC AG

QGGETTO: TRATTATIVA DIRETTA N. 1372259 KIT MONOUSO PER TRATTAMENTI
PYALITICT CONTINUI CRRT, CON US0O GRATUITO DELLE ATTREZZATURE NECESSARIE PER
LE ULLOO. Di NEFROLOGIA E DIALISI DEI PP.0OO, DY AGRIGENTO E SCIACCA,

In riferimento alla Vs. richiesta in oggetto, i sottoscritto Daniele Cattani nato a Roma il 06/02/1976,
domiciliato per la carica ove appresso, In qualita di Procuratore della Baxter S.p.A, con Sede Legale in
P.ie dell'Industria n. 20 Roma, C.F, N, 00492340583 ~ P,I. N. 00907371009 - Agenzia delle Entrate Via
Canton 20 - Roma, SOCIETA' SOGGETTA A DIREZIONE E COORDINAMENTO DI BAXTER
INTERNATIONAL INC - Statl Uniti J'Armerica, sottopone alla Vs. cortese attenzione la propria migliore
offerts per la fornitura di:

OFFRE

Monitor Dialisi gia in uso le UQC di Agrigento e Sciacca comprensivo di assistenza tecnica Full Risk
Codice: 955052

FRISMAFLEX sw 8. xx - Sistema integrato per la gestione continua dei fluidi per fa terapia renale
sostituliva continua in pazianti affetti da insufficienza renale acuta &/0 sovraccarico df liguidl; per la
plasmaferes! terapeutica in pazienti affett! do patologle per clf sig indicala Iz rimogione of componenti
plasmaticl; per l'emoperfusions in pazients aftelli da condizion! per cui sig indicala fa rimozione immediata
of sostanze tossiche per adsorbimanto; per l'emopurificazione in pazienti affetti da condizioni per cui sia
indicata l'eliminazione extracorporea dellanidride carbonica. CNL: Z12080301N. REPERTORIO:!
I3B2304/RMARCHIO CF 0086 - CLASSE TIbProdotto da Gambro Lundia AB

Quantitd offerta unitaria N, 3 (Tre)

Prestito d'uso

Aliguota IVA %: 4 {Quattro)

Sede Logale & Amministrativa

Baxiar 5.p.A.

Fiazzale dell'Industria 20, 00244 Rema

Tal (+30) D6 324811 — Fax (+39) 06 3221643

Bito internet: www baxteritalta. it

Gaplitale Seclale € 7,000.000,00 i.v. — iscritta al Regisiro delie Imprase di ROMA — G.F. 00492340583 - P. IVA; Q0907371009 — Nr. REA 323267
Indirizzo PEC: bastprapa@nes hasier.com

Privacy: Baxterprivacy@ipec.baxter.com
Codice Destinatarie por ricézione futture alefironiche da forailor ramite $D1: MZOZA0U

Central Workshop ltalia
Vile Trentine 18/20, 35043 Mansélice PD
Tal {(+38) 0428 FEBE4D — Fax (+30) 0429 760507

Fleld Technical Service
Via Camurana 71, 41036 Medaolla MQ
Tel {+39) 0535 50411 — Fax (»+38) 053525560



Codice: 109795

FRISMACOMFORT - Riscaldatore per compensare i raffreddamento del fusso ematico of Hentro dovuto
all ambiente dreostante e al fAusso efffuents. CND: Z12030305N, REFPERTORIO! 13173/RMARCHIO CF
0123 - CLASSE ITbProdotlo da Barkey GmbH & Co. KG

Prestito d'uso

Aliquota VA %: 4 (Quattro)

Kit Rimeoptane Citochine

Codice: 955503

Set Qxirls da utilizzare con il sisterna  con il sistema Prismaflex - VA 4% - Conf. 4 pz - Garmbro Industries,
7 Avenue Lioniel Terray BF 126, 69883 Meyzieu Cedex - Francia e distribuito dalia Baxter S.p.A.OXIRIS 5
SET ' 955503CND: FO306 N. REPERTORIQ: 16]13872/RMARCHIO CF 0086 - CLASSE 1T

Quantita offerta unitaria N, 12 (Dodici)

Prezzo offerto unitario al netto Tva: Euro 500,00000 (Cinguecento/00000)
Aliguota IVA %: 4 (Quattro)

Totale al netto Iva: Euro 6.000,00 (Seimila/D0)

Kit CRRT:

Codice: 107640

PRISMAFLEX 5T 150 SET - Circusto extraconpores monousa, da utiizearst con l'unita FRISMAFLEX, per
leffettuazione di tutte fe teraple CRRT in pre € past difuizione, costituito da dializzatore a fbra cava con
membrana in AN 69 5T e relative lince (ematiche, reinfusiong, dializzante ed effluente). Superficie: 1,5
mglnclusa sacca df raccolta effluente da & itri, CND: FOSO6N, REPERTORIC: 47535/RMARCHIO CF 0086 -
CLASSE NbConfezione. 4 pesziValidita: 24 mesiProdotto oy; GAMBRC INDUSTRIES

Quantitd offerta unitaria N. 84 (Qttantaquatiro)

Prezza offerto unitarie al netto Iva: Euro 131,00000 {(Centotrentuno/00000)
Aliquota IVA %: 4 (Quatiro)
Totale al netto Iva: Eure 11,004,00 (Undicimilaquattro/00)

Sede Legate @ Amministrativa

Baxter 5. p.A.

Piazzale daff Induatsls 20, 00144 Roma

Tel (+29) 06 324911 = Fax (+39) 05 3221643

Sito Intarmet: www baxteritalia,il

Capitale Soclale € 7,000.000.00 i.v. — Iscritta al Registra delle Imprese & ROMA — C.F 00492340483 - P, IVA: DDSOT37100% — Nr. REA 323257
Indirizzn PEC: baxterspagnpec.baxter.com

Privacy: Baxiarprivac es bayter com

Cuodice Destinatario per ricezione fatture eleltroniche da fornitor: tramite SO0 M2O2A0L

Central Workshop Itatla
Viale Trenting 18/20, 35043 Menselice 10
Tel (+3%) D429 TEE540 — Fax {+39) 0429 7THE6O2

Fiold Tachnical Service
Via Camurana 71, 41036 Medolla MO
Tal (+39) 0635 50411 ~ Fax {(+38) 053525960



Soluzione infusionale a scelfa tra

Codice: 112085

FPRIGMASOL 2 - Soluzione con tampone bicarbionato per traltamenty continu of emodialisi, emofiftrazione
& emodiafiftrazions in sacca doppia da 5 T (K+ = 2 mmol/L ), Sacche in materiale pofiolafinico (PO), CND:
non applicabile in quante medicinaleN. REPERTORIO: non applicabile in quanto medicinaleCLASSE norn
applicabile In guanto medicingleAIC: 0361460374TC! BOSZBConfezione: 2 pez:iValidita: 18 masiProdolto
da: GAMBRO DASCO 5PA - Sondalo Plant

Quantita offerta unitaria N. 470 (Quattrocentosettanta)

Prezzo offerto unitario al netto Iva: Eurer 6,48000 (Sei/48000)
Aliquota TVA %: 4 (Quattro)
Totale al netto Iva: Euro 3.045,60 (Tremilazerogquaranticinque/60)

Codice: 112083

PRISMASOL 4 - Soluzione con tampone bicarbonato per trattameanti continui di emadialisi, emofiftrazions
e emodiafifirazione in sacca doppia da 5 lithd (K+ = 4 mmol/l ). 5acche in materiale poliolefinica (FO).CND:
non spplicabile in quanto medicingleN. REPERTORIO: norn spplicalbile in quanto medicinaleCLASSE non
applicabile in guanto medicinaledIC: 036146049ATC: BOSZBConfeziona: 2 pezziValidita: 18 mesiProdotto
da:; GAMBRO DASCO 5F4 - Sondalo Plant

Prezzo offerto unitario al netto Iva: Euro 6,48000 (Sei/48000)
Aliquota TVA %: 4 (Quattro)
Saca of scarico

Codice : 10760

SP-418 -Sacca di raccolta dell?effluente da 9 litri, per apparecchiatura Prismaflex,

CND: F90040101 N, REPERTORIO: 63595/R MARCHIO CE - CLASSE I Confezione: 30 pezzi
Validita: 36 mesi Prodotto da: GAMBRO DASCO SPA

Quantitd offerta unitaria N.200 (Duecento)

Prezza offerto unitario al netto Iva: Eurg 3,50 (Tre/50)
Aliquota IVA %: 4 (Quattro)
Totale al netto Iva: Eure 700,00 (Settecento/00)

Sede Legale e Amministridiva

Baxter 5.p A,

Piazzale dell'rdusiria 20, 00144 Roma

Tal (+39) 06 324911 — Fax (+234) 06 2221643

Sito Intornet: www.baxterialia.it

Capitala Sociale € 7.000.000,00 i.v. — Iscritta al Registro delle Imprese di ROMA — C.F. 004923405832 - . IVA: 00907371008 — Nr. REA 323287
Indirizze PEC! haxlerspadoes, baxier com

Privacy. Baxerprivacy@pac. baxter.com
Cadice Pestinatario per ficezione falure eletroniche da fornitan tramite 300 MZOZA0L

Central Workshop ltalia
Viale Trenting 1820, 35043 Monselice PB
Tel {+39) 0425 768540 — Fax (+39) 0429 768092

Field Yechnical Service
Via Camutana 71, 41036 Madolia MO
‘el (+39) 0535 50411 — Fax (+38) DEAS2LGE0



Per agni comunicazione contattare:

SERVIZIO OFFERTE BAXTER - Tel 06-32491919 fax 06/32491341

e-mail ¢ italy_bidsoffice@baxter.com

SERVIZIO ORDINI BAXTER - Tel 800772233 fax BOD553366

e-mail : cs_italyosp@baxter.com

SERVIZIO ORDINI HOME CARE DIALISI BAXTER : Tel 800772233 fax 800554422

e~-mail ;cs_italyhome@baxter.com

SERVIZIO ORDINI COMPOUNDING OSP.DOMICILIARE: Tel. 055-4295743 fax 800557733
INDIRIZZO DI POSTA CERTIFICATA UFFICIO GARE: baxterbids@pec.baxter.com

Bistinti saluti.

BAXTER SpA
DANIELE CATTANI
PROCURATORE

{documento f.to digitalmente)

Sedo Legale e Anministrativa

Baxter 5.p.A.

Flazzala defl'industria 70, 00144 Roma

Tel (+39) 06 324911 w Fax (+39) 05 3221643

o Internat: www.baxterdaliait

Capliale Soclale € 7.000.000,00 i.v. — [scnita st Registro delle impresa di ROMA - C.F. Q0492340583 - . IVA: 00S07371009 — Nr. REA 323087
Indirizzo PEC: baxterspa@ipes. bagier com

Privacy. Baserprivacy@pec bastar.com

Codice Destinatario per ricezione faflure ¢lettroniche da forniton lramite S01 - MZ02AOU

Central Workshop ltatia
Viale Trenting 18/20, 35043 Monselice PR
Tl {(+38) 0429 T6B540 » Fax (+39) 0429 768502

Field Technical Service
Vit Cavmurana 71, 41036 Medolla MQ
Tel (+39) 0535 50413 « Fax (+39) 0535254680






PUBBLICAZIONE
Siodichiara che la presente deliberazione. a eura dell incaricato. ¢ stata pubblicata s forma digiale
allaibe pretoria on line dell"ASP dis Agrigento. ai seosi ¢ per ali effetti deliart. 53, comma 2. della

LR w30 del 03/11/93 ¢ dellart. 32 defla Legee n. 69 del  18/06/09 ¢ S0,

L'Inearicato H Funzionario Delegato
Il Titolare di Posizione Qreanizzativa
Uftticio di Begreteria, Proposte di atli ¢ Anuma
Dolt.ssa Pafrizia Tedesco
Notificata al Collegio Sindacaleil e toN NOta prot, n,

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO
DellAssessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 wasmessa in data o patn.
SIATTESTA

Che I'Assessorato Regionale della Salute:

“ Ha pronunciato "approvazione con provvedimenion,  del
® Ha promunciato Pannullamento con provvedimento n. et

come cla allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenzadel term Ine previsto dall’ast. 16 della L.R. n. 5/09

dal T

BRI
DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
" Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall*art, 43 delia L.R.
. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo,

dal

X mmedhatamenge esecutiva dal Jl&g/&g&i_
Agrigento, i 4’2 067 Z:)Z,J

H Titolare di
Utticio di Segretefiy,

pione Organizzativa
oposte di atti e Anumna
#ia Tedesco

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

*  Revoca/annullamento in autotutela con provvedimenton. del
°  Modifica con provvedimenlo n. del

Agrigento, i

I Titolare di Posizione Organizzativa
Ufficio di Segreteria, Proposte di atti e Anuma
[Joltssa Patrizia ‘l'edesco




